

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۴/۹ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود یآوری باعنوان " مقایسه نتایج ترانسفر side to side عصب مدین به عصب اولنار (H graft) با ترانسفر شاخه انتهایی عصب اینتراوسئوس قدامی به شاخه عمقی عصب اولنار و ترانسفر عصب حسی انگشت سوم به شاخه سطحی عصب اولنار در درمان آسیب پروگزیمال عصب اولنار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.261

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاهرخ شهرکی باعنوان " ارزیابی تاثیر DMSO بر روی فلپ های منطقه ای (رژینال) و لوکال " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.262

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حاجی آقاجانی باعنوان " بررسی ارتباط سابقه ی بیماری های زمینه ای قلبی و عروقی مختلف با پیش آگهی بیماری COVID-19 در بیماران بستری شده در بیمارستان امام حسین (ع) : (یک مطالعه مورد-شاهدی لانه گزیده" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.263

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم باعنوان " بررسی فاکتورهای خطر در بیماران مبتلا به کوید-۱۹ که در واحد مراقبت های ویژه بستری شده اند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.264

۵- پیرو جلسه ۷۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۱۲/۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی جعفری با عنوان " تعیین تاثیر بسته آموزشی مبتنی بر نورویبولوژی عفاف و حجاب بر رفتار پوششی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.265

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی تاثیر محدودیت حرکت سر فمور به عنوان یک ریسک فاکتور در بیماران با آسیب رباط صلیبی قدامی در بیمارستان اختر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.266

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۷- پیرو جلسه ۷۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۹/۱۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " تغییرات بیان miR-16 و miR-let7a و متیلاسیون ناحیه DMR(Differentially methylated regions) ژن های H19/IGF2 در بلاستوسیت های انسانی بعد از دوبار انجماد شیشه ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.267

۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " مقایسه ی اثر tDCS بر یادگیری حرکتی سالمندان کم تحرک و فعال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.268

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان " تاثیر سطح ارایه ی گفتار بر تراز پذیرش نوز در بیماران منیری یک طرفه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.269

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فراز مجاب با عنوان " مقایسه تاثیر اندانسترون و زنجبیل بر تهوع و استفراغ بارداری در زنان مراجعه کننده به درمانگاه پره ناتال بیمارستان بوعلی تهران در سال ۱۳۹۹ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات ضدسرطانی مهارکننده های COX II در سلولهای گلیوبلاستوما ی انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.270

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان " بررسی تاثیر تجویز پروبیوتیک بر کنترل عفونت بیمارستانی در بیماران مسموم بستری در ICU بیمارستان لقمان ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.271

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " بررسی بروز سنگ کیسه صفرا بعد از گاسترکتومی اسلیو در بیمارانی که تحت درمان داروی اورسو دئوکسی کولیک اسید قرار گرفته اند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.272

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی تاثیرال کارنتین تزریقی در مورتالیتی و موربیدیتی بیماران مسمومیت با آلومینیوم فسفاید مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان لقمان حکیم در سال 98-98 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.273

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود نشیبی با عنوان " مقایسه اثرات دکسمتومیدین و منیزیوم سولفات به عنوان داروی کمکی در اداره بیهوشی طی جراحی هیپوفیز از طریق سینوس اسفنوئید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.274

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم عرفانی فر با عنوان " بررسی اثر محافظتی قلبی-عروقی متفورمین بر سطح پلاسمایی میکرو RNAهای ضد رگزایی mir-195, mir-222, mir-21a در بیماران مبتلا به دیابت نوع یک مراجعه کننده به بیمارستان لقمان در سالهای 99-1398 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.275

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " تاثیر ده جلسه درمان اشعه مادون قرمز با و بدون تکرارهایی بر علائم الکتروفیزیولوژیک و بالینی نوروپاتی محیطی دیابتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.276

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر rTMS بر حافظه کاری بیماران با سکتة مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.277

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی فرآورده خرفه بر علائم بالینی درمانیت مزمن خفیف تا متوسط دست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.278

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهپر کاوه با عنوان " بررسی اثر شربت ماءالعسل مرکب بر تغییرات Fractional exhalation Nitric Oxide (FeNO) و کشت خلط در بیماران فیبروز کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.279

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای/خانم دکتر شاداب صالح پور با عنوان " بررسی مقایسه ای دو روش کنترل گلیسمیک در کودکان و نوجوانان ۴ تا ۱۸ ساله مبتلا به دیابت نوع یک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.280

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " تعیین پروتئین های افتراقی بزرگسالان مبتلا به ایدیوپاتیک ترومبوسیتوپنیک پورپورای با پاسخ مثبت و منفی به دارو با استفاده از روش های پروتئومیکی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.281

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر لیگاند PPAR γ بر بیان ژن PTEN و سینرژی آن با مهارکننده PI3K و آرسنیک تری-اکساید در رده سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.282

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی توانایی تشخیص زودرس سندرم کرونری حاد توسط کیت کمی تربیل در بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان شهید مدرس طی سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.283

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی اثرات تجویز متیل فنیدات بر فاکتورهای نروتروفیک و حافظه فضایی هیپوکمپ موش های صحرائی نر بالغ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.284

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی فقهی -حقوقی و اخلاقی ازدواجهای اجتماعی(فرزند آوری در حالت مجرد) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.285

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " بررسی وضعیت خوانایی وب سایت های سلامت در زمینه ی سرطان دهانه رحم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.286

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خردمند با عنوان " بررسی فراوانی خشونت و تاثیرات روانی ، رفتاری و شغلی آن بر پزشکان مسؤل وپرستاران و روانشناسان شاغل در مراکز درمان سوءمصرف مواد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.287

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خردمند با عنوان " بررسی آسیب های رفتاری و روانی اعتیاد به بازی های رایانه ای در نوجوانان ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.288

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " سنجش مولفه های فرهنگی، اجتماعی موثر بر سلامت خوداظهاری (مورد مطالعه، منطقه ۳ و ۱۶ تهران) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.289

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " بررسی رفتار اطلاع یابی سلامت بیماران مبتلا به سنگ کلیه مراجعه کننده به بیمارستان شهدای ۱۵ خرداد شهر ورامین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. و
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.290

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر شفیعی با عنوان " بررسی شیوع پرفشاری خون در شرکت کنندگان طرح بسیج ملی کنترل فشار خون در مرکز قلب تهران در سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.291

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلیا سی منی با عنوان " بررسی مقایسه ای پلی مورفیسم FKBP5 در بیماران مبتلا به حملات تشنج سایکوزنیک و افسرده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.292

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " روان سنجی پرسشنامه SDDQ و تعیین الگوی اپیدمیولوژی حواس پرتی مرتبط با سوانح ترافیکی در رانندگان اتوبوس های برون شهری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.293

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فریبرز فائق با عنوان " نقش ADC value در تشخیص افتراقی ضایعات پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.294

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدتقی یاسمی با عنوان " بررسی ارتباط فرسودگی شغلی و سلامت روان در کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۶-۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.295

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی اثر میکروویکول های حاصل از سلول های لوکمی میلوئیدی حاد بر تغییر بیان ژن های مسیر B-catenin در مزانشیمال استرومال سل های نرمال مغز استخوان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.296

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مشاری با عنوان " بررسی توزیع فراوانی شکایات بیماران قبل و بعد از مشاوره پزشکی قانونی در بخش ارتوپدی بیمارستان طالقانی تهران از بهار سال ۱۳۹۰ تا زمستان سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.297

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " ناک اوت ژنهای ACRIIA و ACRIIB در موش به منظور تولید موش مدل با استفاده از سیستم کریسپر " مطرح و
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.298

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تولید ترومبین نو ترکیب فعال انسانی بصورت Truncate در باکتری اشرشیا کلی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.299

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول قاسمی با عنوان " بررسی اثرات حفاظتی احتمالی FC-کربامیل اریتروپویتین در برابر سمیت ناشی از Aβ25-35 در کشت سلولهای اولیه هیپوکمپ استخراج شده از جنین موش صحرائی، با در نظر گرفتن مسیر نشانه پردازی ERK و Akt/GSK-3β " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.300

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بکارگیری همزمان مشتق داروی راپامایسین و miRNA مهارکننده مسیر پیام رسانی PI3K/Akt/mTOR جهت مهار تکثیر و متاستاز در مدل حیوانی سرطان پستان(T1۴) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.301

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " شدت مسمومیت با متانول و رابطه آن با تعداد دفعات همودیالیز در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۹۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.302

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " طراحی و بررسی تاثیر انتقال وکتور ویروسی بیان کننده ژن آپوپتین در القاء مرگ سلولی در سلول های رده-ی سلولی لنفوبلاستیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.303

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " وضعیت نرخ شفای مبتلا به لوسمی با رویکرد خطرات رقیب " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.304

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی اهمیت بیان ژن های (STAT3, STAT5 C-Myc, P27) مرتبط با مسیر PIM-کیناز در بیماران مبتلا به AML " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.305

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " بررسی تخلیص و فعالیت آنزیم لیپاز از ضایعات تون ماهیان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.306

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی اثر Zerumbone بر حساس سازی سلولهای سرطان کلورکتال به داروی Fluorouracil " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.307

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار جهانی، منطقه ای و ملی سایر اختلالات اسکلتی-عضلانی بین سال های ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷ میلادی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.308.

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " شیوع، بروز و سالهای زندگی همراه با ناتوانی بدلیل نقرس و عوامل مرتبط با آن در ۱۹۵ کشور و قلمرو در بین سالهای ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.309

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " ارزیابی بیان ژن های PPAR gamma و PTEN در بیماران AML در بدو تشخیص " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.310

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار اختلالات اسکلتی- عضلانی در ۱۹۵ کشور و قلمرو از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.311

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " ارایه مدل گمپرتز سه پارامتری ناتمام با شکنندگی برای داده بقا با نسبت شفا یافته " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.226.

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی همراهی بین پلی مورفیسم rs4977574 , rs1333048, rs1333045 در ژن ANRIL در بیماران مبتلا به اوتیسم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.312

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی عبداللهی با عنوان " بررسی ارتباط الگوی تغذیه ای و عوامل اجتماعی-اقتصادی با وضعیت آنتروپومتری کودکان ۲-۵ سال در استان های گیلان، مازندران و گلستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.313

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر مهار PI3K و مسیر اتوفاژی در سایتوکسیسیتی آرسنیک تری-اکساید در رده سلولی NB4 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.314

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد قاسمی برومند با عنوان " مقایسه اندازه گیری قدرت انحنای قرنیه و طول قدامی-خلفی چشم در افراد دارای نزدیک بینی بالا در دو دستگاه IOLMaster700 و IOLMaster500 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.315

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفیری با عنوان " بررسی ارتباط بین آسم و احتمال ابتلا به سندرم متابولیک: مرور نظام مند و متآنالیز جامع مطالعات مشاهده ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.316

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی عبداللهی با عنوان " بررسی اثرات مصرف دیاسرین بر پروفایل کاردیومتابولیک در بین بیماران مبتلا به دیابت نوع دو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.317

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی بیان ژن های Glycodelin A , HB-EGF , IL-6 در آندومتر زنان مبتلا به هیدروسالپنکس و مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.318

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم خوشنود شریعتی با عنوان " بررسی رابطه طول مدت درمان آنتی بیوتیکی با زمان تحمل کامل تغذیه در نوزادان نارس بستری در بخش مراقبت ویژه نوزادان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.319

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه میرزا مرادی با عنوان " بررسی تأثیر پروژسترون در پیشگیری از پره اکلامپسی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.320

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نعیمه تسلیمی طالقانی با عنوان " بررسی پیش آگهی زودرس نوزادان متولد شده از مادران با PROM و PPRM و پیش آگهی زودرس مادرانشان در بیمارستان مهدیه تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.321

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اخوت پور با عنوان " بررسی شیوع اعتیاد در بیماران کاندید جراحی ارتوپدی بیمارستان طالقانی نیمه دوم سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.322

۶۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی بیان microRNA-223, 126, 484, 130a, 28a در میکروپارتیکل های پلاکتی بیماران مبتلا به سندروم کرونری حاد(ACS) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.323

۶۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان " بررسی تغییرات پارامترهای بیومکانیک قرنیه بدنبال کراس لینک در قوز قرنیه با شدتهای مختلف " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت .

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.324

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۶۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی بیان mir-223,126,484,130a-3p,28a-5p پلاکتی در بیماران سندرم کرونری حاد(ACS)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.325

۶۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " شیوع افتادگی مچ دست بعد از بیهوشی عمومی در بیمارستان شهید مدرس بین سالهای ۹۶-۹۷" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.326

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی تاثیر تجویز حاد پتاسیم کلراید بر آریتمی بطنی ناشی از ایسکمی - رپرفیوژن میوکارد در موش صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.327

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان " بررسی نتایج طولانی مدت جراحی های میکروسکوپی تومور های ناحیه پینه ال در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.328

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی اثرات محافظت نورونی گیاه elderberry بر روی رتهایی با مدل هانتینگتون القا شده با NP-۳ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.329

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شقایق کامیان با عنوان " بررسی عوامل موثر بر بقای بیماران مبتلا به سرطان رکتوم با استفاده از مدل کاکس شفایافته آمیخته " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.330

۷۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " ارزیابی سمیت عصبی ناشی از تجویز ترامادول بر روی پروفایل بیان ژنی و مطالعه ی تغییرات مورفولوژیک قشر مخچه موش های صحرایی نر بالغ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.331

۷۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی اثرات مخرب ترامادول بر هیپوکمپ موش های صحرایی نر بالغ: توالی یابی ژنومی و آنالیز مسیرها، مطالعه ی هیستوپاتولوژی و مطالعه ی رفتاری. " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.332

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۷۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " پروتئومیکس سم مار افعی زنجانی و تولید موثرترین آنزیم انعقادی آن بصورت نوترکیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.333

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی بیان و پلی مورفیسم های RNA بلند غیر کد شونده HULC در سرطان های دستگاه ادراری تناسلی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.334

۷۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی تغییرات بیان و پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی ژن RNA غیر کد کننده بلند MALAT1 در ارتباط با بدخیمیهای ادراری-تناسلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.335

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی بیان و پلی مورفیسم های RNA بلند غیر کد شونده H19 در سرطان های دستگاه ادراری تناسلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.336

۷۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی شیوع انسفالیت در عفونت West Nile Virus و تظاهرات بالینی و نتایج تصویربرداری آن در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.337

۸۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد در خصوص پاپیلوما ویروس انسانی و عوامل موثر بر واکسیناسیون آن در کادر درمانی (پزشکان و پیراپزشکان) بیمارستانهای منتخب شهر تهران-۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.338

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هدا نیک نام با عنوان " بررسی ارتباط عملکردی و سینرژیستی عضلات کف لگن با برخی از عضلات مجموعه مفصل ران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.339

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۸۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " طراحی و بررسی امکان پذیری ابزار انجام الگوهای تمرین درمانی در بیماران تعویض مفصل زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1399.340

۸۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان " ترجمه و بررسی ویژگی های روانسنجی پرسش نامه شاخص عملکرد وزوز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1399.341

۸۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " بررسی انواع ارتوزهای مچ پا-پایی روی شاخص مصرف انرژی در طول راه رفتن در افراد مبتلا به سکنه مغزی: یک مطالعه مروری نظامند " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.342

۸۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا ناظری با عنوان " بررسی تأثیر زمان شروع واکداری (VOT) بر شنوایی دایکوتیک با استفاده از محرکات همخوان-واکه فارسی در افراد جوان با شنوایی بهنجار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1399.343

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تعیین ژنهای کلیدی افتراقی در بیماران مبتلا به نوروپاتی دیابتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.344

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " روایی-پایایی نسخه فارسی " ارزیابی مهارت های حرکتی ظریف و عملکردهای اجرایی " در کودکان با اختلال کم توجهی و بیش فعالی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1399.345

۸۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " بررسی تاثیر تجویز ایزوفلوران و پروپوفول بر درصد اشباع اکسیژن خون پس از اعمال جراحی اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.346

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " بررسی تاثیر تجویز ایزوفلوران و پروپوفول بر Pulmonary Peak Pressure و Pulmonary Plateau Pressure حین اعمال جراحی اورژانس در بیماران مبتلا به کرونا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.347

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " آنالیز پروتئومیک کمی برای تعیین پروتئینهای بیان شده در آماسیگوتیهای آکسنیک لیشمانیا ماژور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.348

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا زندی با عنوان " مقایسه نتایج جراحی شکستگی اینترتروکانتریک با gamma nail در مقایسه قرار دادن blade در دو حالت inferior.center و centre-centre در بیمارستان طالقانی طی سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر برمک قلی زاده با عنوان " مقایسه نتایج روش های مختلف فیکساسیون مش در اعمال جراحی لاپاروسکوپیک هرنی اینگوینال : یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی سازی شده " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحنوش دوستدار با عنوان " بررسی مکانیسم اثر پپتید ضد میکروبی پلوروسیدین (ترشحات موکوسی پوست سفره ماهی) بر روی غشای باکتری های گرم منفی (اشرشیا کولای و سودوموناس اثریونوزا) به روش تجربی و شبیه سازی دینامیک ملکولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.349

۹۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا عباسیان با عنوان " بررسی بالینی تاثیر تزریق سم بوتولینوم A در سر داخلی عضله ی گاستروکنمیوس در بیماران فاشییت پلانتار مزمن." مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.350

۹۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی اثر حجامت تر بر علائم بالینی آسم بزرگسالان ۱۸-۶۰ سال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.351

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۷

۹۹/۴/۹

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رویا وزیری حرمی باعنوان " غربالگری اختلالات روانپزشکی در بیماران مبتلا به covid-19 خانواده آنها و کارکنان درمانی و انجام مداخلات روانشناختی پیشگیری در بحران در بیمارستان امام حسین ع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.352

۹۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان باعنوان " بررسی تاثیر درمان مکمل بخور عصاره نعنار و گل محمدی بر درصد اشباع اکسیژن خون در بیماران مبتلا به کرونا تحت درمان استاندارد پروتوکل وزارت بهداشت کشور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.353

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی باعنوان " بررسی پروتئوم ادرار بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.355

۱۰۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری باعنوان " بررسی پروفایل ژنومیکی ویروس کرونا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.356

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی باعنوان " بررسی اثر عفونت ویروسی COVID-19 بر روی مخاط بویایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.357

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی غربالگری و داکینگ مولکولی مهارکننده های پروتئاز ویروسی مورد تائید FDA به عنوان داروی بالقوه ضد COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.358

۱۰۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " تبیین تجربه زیسته کارکنان درمانی از چالش های اخلاقی در مدیریت و درمان بیماران مبتلا به COVID-19: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.359